
CITTA’ DI VERCELLI

SETTORE CULTURA, SPORT, ISTRUZIONE, TURISMO E MANIFESTAZIONI
SERVIZIO CULTURA, ISTRUZIONE, BIBLIOTECHE E ARCHIVIO STORICO

Reg. Int. n. DT-1937-2013

DETERMINAZIONE N. 1810  del  13/06/2013

OGGETTO: SERVIZIO DI CENTRO ESTIVO COMUNALE ANNO 2013 - ACQUISIZIONE IN 

ECONOMIA, MEDIANTE PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO - CIG 

Z490A3E930 - PARZIALE RETTIFICA

IL DIRETTORE

Premesso che con propria determinazione dirigenziale n. 1724 del 06/06/2013 all’oggetto

“Servizio di centro estivo comunale anno 2013” sono stati approvati il capitolato d’oneri, la lettera

d’invito e l’istanza di ammissione;

Fatto presente che, per mero errore materiale, nell’allegato “A” del Capitolato d’oneri avente

per oggetto: “Istanza di ammissione alla procedura di cottimo fiduciario per l’affidamento del

servizio CENTRO ESTIVO COMUNALE 2013 (Codice CIG Z490A3E930)”, alla pagina n. 3,

punto A. è stata inserita la dicitura “ – omissis - di valore complessivo non inferiore ad €.

400.000,00 (I.V.A. esclusa) all’anno – omissis”, anziché la corretta “ – omissis – di valore

complessivo non inferiore  ad €. 400.000,00 negli ultimi tre anni – omissis -”, così come si può

evincere all’articolo 6, punto nove (9) del capitolato d’oneri “REQUISITI DEI PARTECIPANTI”;

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

1. di rettificare il punto A. dell’istanza di ammissione della propria determinazione n. 1724 del

06/06/2013 come si seguito riportato:” - omissis – di valore complessivo non inferiore ad €.

400.000,00 (I.V.A. esclusa) negli ultimi tre anni – omissis -;

2. di inserire copia digitale del presente atto nel sistema informatico del Comune di Vercelli;

3. di dare atto che, al fine di garantire l’informazione, copia digitale del presente

provvedimento va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

IL DIRETTORE

DEL SETTORE CULTURA, SPORT, 

ISTRUZIONE, TURISMO E 

MANIFESTAZIONI 



(F.TO  Dott. Gianni Vercellone)


